
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА                                         

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 99
17 вересня 2024 року

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади

    Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами, на виконання рішень Бібрської міської ради №
2596  від  10.12.2021  «Про  затвердження  Порядку  розроблення  місцевих  (бюджетних)  цільових
програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», №3836 від 16.12.2022 «Про затвердження
програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами),   № 4827 від
20.12.2023  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади на  2024-2025
роки» (зі  змінами),  рішення виконавчого комітету Бібрської  міської  ради № 111 від 31.03.2022
«Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади», заслухавши інформацію
відділу   фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  та  врахувавши  рекомендації
постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Програма фінансової підтримки вторинної ланки закладів охорони здоров’я на
території  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2023-2024  роки (надалі  -  Програма)  та
викласти в новій редакції:
1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення.
1.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 1.2 до
цього рішення.
2. Внести зміни до Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров'я на
території Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік (надалі - Програма) та викласти в
новій редакції:
2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення;
2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до рішення;
2.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 2.2 до
рішення.
3. Внести зміни до Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами
лікарів  у  разі  амбулаторного  лікування  окремих  груп  населення  та  за  певними  категоріями
захворювань на 2024 рік (надалі Програма) та викласти в новій редакції:
3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення.
3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення.
3.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 3.2 до
цього рішення.
4.  Внести  зміни  до  Програми фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту  і  соціального
забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки  (надалі - Програма) та
викласти в новій редакції:
4.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 4 до рішення;
4.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 4.1 до рішення;



4.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно з додатком 4.2 до
рішення.
5. Внести  відповідні  зміни  до  Програм  із  наступним  затвердженням  на  сесії  міської  ради  та
здійснювати їх фінансування в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті Бібрської
міської територіальної громади на 2024 рік з урахуванням внесених змін.
6. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою. 

Бібрський міський голова                                                                               Роман ГРИНУС



Додаток № 1
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 99  від 17.09.2024

І. Паспорт 
Програми фінансової  підтримки вторинної  ланки закладів  охорони здоров’я  на  території
Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки
1 Ініціатори  розроблення

Програми
Виконавчий комітет Бібрської міської ради
КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради

2 Підстава  для  прийняття
Програми

Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування»,  постанова  Кабінету
Міністрів України від 11.07.2002 № 955 «Про затвердження Програми по-
дання громадянам гарантованої державою безоплатної медичної допомо-
ги»,  Закон  України  «Основи  законодавства  України  про  охорону
здоров’я»,  Конституція  України,  Бюджетний  кодекс  України,  Закон
України  «Про  державні  фінансові  гарантії  медичного  обслуговування
населення» зі  змінами та інші нормативні документи, Комплексна про-
грама підтримки галузі охорони здоров’я Львівської області на 2021-2025
роки,  розпорядження  начальника  Львівської  обласної  військової
адміністрації  №884/0/5-23ВА  від  22.09.2023  «Про  видатки  на  охорону
здоров’я», Рішення Бібрської міської ради №2596 від 10.12.2021 «Про за-
твердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних)  цільових про-
грам,  моніторингу та  звітності  щодо їх  виконання»,  Рішення Бібрської
міської ради №3836 від 16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської
міської територіальної громади на 2023-2025 роки» (зі змінами), Рішення
Бібрської  міської  ради  №  3838  від  16.12.2022  "Про  місцевий  бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік" (зі змінами), Рішен-
ня Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 "Про місцевий бюджет
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами).

3 Розробники Програми КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради
4 Відповідальний  ви-

конавець
КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради

5 Учасники Програми Виконавчий  комітет  Бібрської  міської  ради,  КНП  «Бібрська  міська  лі-
карня» Бібрської міської ради

6 Термін реалізації 2023-2024 роки
7 Джерела фінансування кошти місцевого  бюджету  Бібрської  міської  територіальної  громади  та

інших джерел, не заборонених чинним законодавством
8 Обсяг  фінансових

ресурсів,  необхідних для
реалізації програми

2023 рік – 8 279,795 тис. гривень. 
2024 рік – 7 007,111 тис. гривень 

Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня» 
Бібрської міської ради       Зоряна СТРУК 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток № 1.2
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 99  від 17.09.2024

Ресурсне забезпечення Програми фінансової  підтримки вторинної ланки закладів охорони
здоров’я на території Бібрської міської територіальної громади на 2023-2024 роки

тис. грн.

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання Програми

Етапи виконання Програми
Усього витрат
на виконання 
Програми

2023 рік 2024 рік
Обсяг ресурсів, усього, у тому чи-
слі:

8 279,795 7 007,111 15 286,906

Місцевий бюджет: 8 279,795 7 007,111 15 286,906
інші 0,0 - 0,0

Бібрський міський голова                                                                                  Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня» 
Бібрської міської ради              Зоряна СТРУК 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток № 1.3
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 99 від 17.09.2024

Перелік  завдань,  заходів  та  показників  програми  фінансової  підтримки вторинної  ланки
закладів охорони здоров’я на території  Бібрської міської  територіальної  громади на 2023-
2024 роки

тис. грн.
№ Назва

завдання
Перелік
заходів

програми

Показники
виконання заходу

од .виміру

Строк
викона
ння
заходу,
роки

Виконав
ець
заходу
показник
а

Джер
ела
фіна
нсува
ння

Періоди
2023 2024 Очікувани

й
результат

1 Забезпечен
ня
доступної
та  якісної
допомоги
населенню

Фінансова
підтримка
комунальних
некомерційних
підприємств
для
забезпечення
надання
населенню
медичної
допомоги
(стимулюючі
виплати)

Затрат
Видатки на оплату 
послуг з надання 
стаціонарної та 
амбулаторної медичної
допомоги (стимулюючі
виплати) 
Продукту 
Кількість працівників
Ефективності
Середні витрати на 
одного працівника
Якості
Питома вага 
забезпеченості  
стимулюючими 
виплатами медичних 
працівників до потреби
поточного року

2023-
2024

КНП
«Бібрська
міська
лікарня»

Місце
вий
бюдж
ет

1414.5 1414,5 Стимулюванн
я  працівників
лікарні
дозволить
зберегти
персонал  та
надавати
якісні медичні
послуги.

2 Медикаменти
та
перев’язувальн
і  матеріали,
придбання
предметів  і
матеріалів

Затрат
Обсяг  витрат  на
закупівлю  пально-
мастильних матеріалів,
медикаментів  і
перев’язувальних
засобів  та  інших
матеріалів
Продукту
Кількість установ 
Ефективності  Середні
витрати   придбання
пально-  мастильних
матеріалів,
медикаментів  і
перев’язувальних
засобів  та  інших
матеріалів 1 установи
Якості
Питома  вага
забезпеченості  пально-
мастильних  матеріалів,
медикаментів  і
перев’язувальних
засобів  та  інших
матеріалів  до  потреби
поточного року

2023-
2024

КНП
«Бібрська
міська
лікарня»

Місце
вий
бюдж
ет

770,0 750,0 Підвищенн
я  рівня
оснащення
сучасним
медичним
обладнання
м  та
виробами
медичного
призначенн
я,
створення
умов  для
ефективног
о
функціонув
ання
лікувальни
х  закладів
придбання
предметів  і
матеріалів.

3 Придбання Затрат 2023- КНП Місце 30,0 В Придбання 



основних 
засобів 

Обсяг витрат на  
придбання побутової 
пральної машини 
Продукту 
Кількість придбаних 
побутових пральних 
машин 
Кількість  придбаних
основних  засобів
(пересувної  цифрової
рентгенівської
системи)
Ефективності
Середні витрати на 
закупівлю 1 одиниці 
побутової пральної 
машини 
середня  вартість
придбання  1  одиниці
обладнання
(пересувної  цифрової
рентгенівської
системи)
Якості
Питома вага 
забезпечення 
побутовими приладами
до потреби закладу
питома вага 
забезпечення 
медичним 
обладнанням до 
потреби поточного 
року

Затрат
Обсяг  витрат  на
співфінансування
придбання  основних
засобів  (пересувної
цифрової
рентгенівської
системи)
Продукту 
Кількість  придбаних
основних  засобів
(пересувної  цифрової
рентгенівської
системи)
Ефективності
Середня вартість 
придбання 1 одиниці 
обладнання 
(пересувної цифрової 
рентгенівської 
системи)
Якості
Питома вага 
забезпечення 
медичним 
обладнанням до 
потреби поточного 
року

2024 
роки

«Бібрська
міська 
лікарня»

вий 
бюдже
т

1000,0

межах 
бюджет
них 
асигнув
ань 
затверд
жених 
в 
місцево
му 
бюджет
і

В 
межах 
бюджет
них 
асигнув
ань 
затверд
жених 
в 
місцево
му 
бюджет
і

засобів 
побутового 
призначення 
(побутова 
пральна 
машинка) 
дозволить 
здійснювати 
прання 
білизни 
безпосередн
ьо на місці 
не 
закупляючи 
послугами 
сторонніх 
осіб.

Придбання
пересувної
цифрової
рентгенівсь
кої
системи)
дозволить 
здійснювати 
прання 
білизни 
безпосередн
ьо на місці 
не 
закупляючи 
послугами 
сторонніх 
осіб   

4 Оплата  послуг
(крім
комунальних)

Затрат
Обсяг  витрат  на
послуги  кейтерингу,
обслуговування
ліфтів, інтернет послуг

2023-
2024

КНП
«Бібрська
міська
лікарня»

Місце
вий
бюдж
ет

1231,8 1274,696 Підвищення
ефективності
роботи закладу
охорони
здоров’я,



програмного
забезпечення,
обслуговування
медтехніки  та  інших
послуг 
Продукту 
Кількість установ  
Ефективності
Середні  витрати   на
закупівлю  послуг
кейтерингу,
обслуговування  ліфтів,
інтернет  послуг,
програмного
забезпечення,
обслуговування
медтехніки  та  інших
послуг 1 установи 
Якості
Питома  вага
забезпеченості
послугами  до  потреби
поточного року 

проведення
поточних
ремонтів
об’єктів
закладу,
створення
сучасної
системи
інформаційног
о
забезпечення,
кейтеренгові
послуги

5 Забезпечен
ня
належного
функціонув
ання
закладу
охорони
здоров'я

Оплата
комунальних
послуг  та
енергоносіїв

Затрат
Витрати  на  оплату
комунальних послуг та
енергоносіїв 
Продукту 
Період  для
забезпечення  оплати
комунальних послуг та
енергоносіїв 
Ефективності
Середні  витрати
оплати  комунальних
послуг в розрахунку на
1 місяць 
Якості
Питома  вага
забезпеченості
комунальними
послугами  та
енергоносіями  до
загальної  потреби
закладу

2023-
2024

КНП
«Бібрська
міська
лікарня»

Міськ
ий
бюдж
ет

3481,24 3567,915 Забезпечити
оптимальний
температурни
й  режим  та
інші  умови,
згідно
санітарних
вимог  для
оптимального
перебування
пацієнтів  та
роботи
медичного
персоналу .

6 Проведення
капітального
ремонту
частини
фасаду  із
заходами
енергозбереже
ння
стаціонарних
відділень

Затрат
обсяг  витрат  на
проведення 
капітального  ремонту
частини  фасаду  із
заходами
енергозбереження
корпусу  стаціонарних
відділень  по вул.Стуса
В.  41  в  м.Бібрка
Львівського  району
Львівського району
Продукту 
Площа  на  якій
проведено  капітальний
ремонт частини фасаду
із  заходами
енергозбереження
корпусу  стаціонарних
відділень
Ефективності
Середні  витрати  на
проведення 1м2 

2023 КНП
«Бібрська
міська
лікарня»

Міський
бюджет

202,255 В
межах
бюджет
них
асигнув
ань
затверд
жених
в
місцево
му
бюджет
і 

Підвищенн
я 
ефективнос
ті
роботи 
закладу 
охорони
здоров’я та 
проведення
капітальног
о ремонту 
частини 
фасаду із 
заходами 
енергозбере
ження. 



капітального  ремонту
частини  фасаду  із
заходами
енергозбереження
корпусу  стаціонарних
відділень 
Якості
питома  вага
проведення
капітального  ремонту
частини  фасаду  із
заходами
енергозбереження
корпусу  стаціонарних
відділень  до  плану
поточного року 

7 Поповнення
статутного
капіталу
(придбання
датчика  до
УЗД  Siemens
7/5  L  70  та
апартату
ударно-
хвильової
терапії  (УВТ)
SW 19)

Затрат
Обсяг  витрат  на
поповнення статутного
капіталу 
Продукту 
Кількість  установ
(підприємств)  яким
збільшено  статутний
капітал
Кількість  придбаних
основних засобів
Ефективності
Середні  витрати  на
поповнення статутного
капіталу  1  (установи)
підприємства
Середні  витрати  на
придбання  1  одиниці
основних засобів
Якості
Динаміка  поповнення
статутного  капіталу
КП  «Бібрська  міська
лікарня» до показників
минулого року 

2023 КНП
«Бібрська
міська
лікарня»

Міськ
ий
бюдж
ет

150,0 В  межах
бюджетн
их
асигнува
нь
затвердж
ених  в
місцевом
у
бюджеті 

Поповненн
я
статутного
капіталу
(придбання
датчика  до
УЗД
Siemens 7/5
L  70  та
апартату
ударно-
хвильової
терапії
(УВТ)  SW
19)
забезпечить
надання
якісної
допомоги
населенню

Всього: 8279,795 7007,111

Бібрський міський голова                                                                                   Роман ГРИНУС 

Директор КНП «Бібрська міська лікарня» 
Бібрської міської ради              Зоряна СТРУК 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                          Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
№ 99 від 17.09.2024

ПАСПОРТ
 (загальна характеристика місцевої (бюджетної) цільової програми)

Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 
Бібрської міської територіальної громади 2024 рік

1.Ініціатор розроблення програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради, КНП «Центр
   первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради.
2.Дата,  номер  документа  про  затвердження  програми  -  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування», постанова Кабінету Міністрів України від 11.07.2002р. №955 «Про затвердження
Програми подання  громадянам гарантованої  державою безоплатної  медичної  допомоги»,  Закон
України  «Основи  законодавства  України  про  охорону  здоров’я»,  Бюджетний  кодекс  України,
Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021р. №2596 «Про затвердження Порядку розроблення
місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх використання, Рішення
Бібрської  міської  ради  від  20.12.2023р.  №4827  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської
територіальної громади на 2024-2025 роки», Рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023
"Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами).

3. Розробник програми - Виконавчий комітет Бібрської міської ради.

4.Співрозробник  програми  -  КНП  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги»  Бібрської
міської ради.

5.  Відповідальні  виконавці  - Виконавчий  комітет  Бібрської  міської  ради  та  КНП  «Центр
первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської ради.

6. Учасники Програми - КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Бібрської міської
ради.

7. Термін реалізації - 2024 рік.

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього: 

2024 рік – 1 967,130 тис. гривень, в тому числі:
8.1. коштів місцевого бюджету – на 2024 рік – 1 967,130 тис. гривень;
8.2. коштів інших джерел (вказати) – 0,0 тис. гривень. 

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС

Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                  Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                       Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 2.1
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

Ресурсне забезпечення місцевої (бюджетної) цільової                                                                           
Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 
Бібрської міської територіальної громади на 2024 роки

                                                                                                                                          тис. грн.
Обсяг коштів, які пропонується

залучити на виконання програми
2024 рік Усього витрат на виконання

Програми

Усього, 1 967,130 1 967,130

у тому числі

місцевий бюджет 1 967,130 1 967,130

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0

обласний бюджет 0,0 0,0

державний бюджет 0,0 0,0

кошти небюджетних джерел 0,0 0,0

Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС
Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                  Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                        Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 2.2
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

Перелік завдань, заходів та показників місцевої (бюджетної) цільової

Програми фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 
Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік 

№

з/п

Назва
завдання

Перелік
заходів

завдання

Показники
виконання

заходу, один.
виміру

Виконавець
заходу,

показника

Фінансування Очікуваний
результат

Джерела* Обсяги,
тис.грн.

2024 рік**

1.

Фінансова
підтримка
закладів
охорони
здоров’я

Забезпечення
першочергових

витрат –
комунальні
послуги та
енергоносії

Затрат
Обсяг видатків на 
оплату 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

1 275,553 Підвищення  якості 
надання медичних 
послуг

Продукту
Кількість установ, 
яким 
відшкодовуються 
кошти на 
комунальні 
послуги та 
енергоносії 
Кількість місяців 
забезпечення 
оплати 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв

10

12

Ефективності
Середні витрати 
на оплату 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв 
однієї установи
Середні витрати із
забезпеченості на 
оплату 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв з 
розрахунку на 
один місяць 

127,555

106,296

Якості
Питома вага 
забезпеченості 
оплатою 
комунальних  
послуг та 
енергоносіїв 
закладів охорони 

100



здоров'я до 
потреби 

Забезпечення 
технічного 
обслуговуванн
я газопроводів 
та газового 
обладнання

Затрат
Обсяг витрат, 
пов'язаних з 
фінансовою 
підтримкою 
закладів охорони 
здоров'я  

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

41,321 Підвищення 
якості надання 
медичних 
послуг

Продукту
Кількість закладів 
охорони здоров'я 
яким буде надано 
фінансову 
підтримку   

8

Ефективності
Середні витрати 
на надання 
фінансової 
підтримки 1 
закладу охорони 
здоров'я 

5,165

Якості 
Питомо вага 
забезпечення 
фінансовою 
підтримкою 
закладів охорони 
здоров'я до потеби
поточного року 

100

Витрати на 
капітальний 
ремонт 
амбулаторії 
загальної 
практики 
сімейної 
медицини села
Романів з 
водопостачанн
ям та 
водовідведенн
ям

Затрат
Обсяг витрат на 
проведення 
капітального 
ремонту 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

300,390 Доступність для 
пацієнтів та 
швидке 
виявлення 
інфекційних 
захворювань

Продукту
Площа на якій  
проводиться  
капітальний 
ремонт 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення

100

Ефективності
Середня вартість 1
м2  робіт з 
капітального 
ремонту 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 

3,004



медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення
Якості 
Питома вага 
проведення  
капітального 
ремонту 
амбулаторії 
загальної 
практики сімейної 
медицини села 
Романів з 
водопостачання та
водовідведення до
потреби

100

Виготовлення 
документації 
на отримання 
дозволу на 
викиди в 
атмосферне 
повітря 
забруднюючих
речовин 
стаціонарними
джерелами 
забруднення

Затрат
Обсяг витрат на  
виготовлення 
документації на 
отримання 
дозволу на викиди
в атмосферне 
повітря 
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

50,000

Продукту
Кількість установ, 
на які буде 
виготовлено 
документацію на 
отримання 
дозволу на викиди
в атмосферне 
повітря 
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

3

Ефективності
Середня вартість 
виготовлення 1 
документації для 
отримання 
дозволу на викиди
забруднюючих 
речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

17,0

Якості 
Питома вага 
виготовлення 
документації на 
отримання 
дозволу на викиди
в атмосферне 
повітря 
забруднюючих 

100



речовин 
стаціонарними 
джерелами 
забруднення

Підготовка до 
опалювального
сезону 
(капітальний 
ремонт 
системи 
опалення) 
АЗПСМ 
с.Романів  за 
адресою 
Львівська обл..
Львівський 
район с. 
Романів вул.. 
Надрічна,2

Затрат
Обсяг витрат на  
підготовку до 
опалювального 
сезону 
(капітальний 
ремонт на системи
опалення )АЗПСМ
с.Романів 

КНП
«ЦПМСД
Бібрської
міської
ради»

місцевий
бюджет

299,866 Підвищення 
якості надання 
медичних 
послуг

Продукту
Площа на якій 
проводиться 
підготовка до 
опалювального 
сезону 
(капітальний 
ремонт системи 
опалення) АЗПСМ
с.Романів

190,2

Ефективності
Середня вартість 
робіт з підготовки 
до опалювального 
сезону 1 м2  

(капітального 
ремонту системи 
опалення) АЗПСМ
с.Романів

1,577

Якості 
Питома вага 
проведення 
підготовки до 
опалювального 
сезону 
(капітального 
ремонту системи 
опалення) АЗПСМ
с.Романів до 
потреби 
поточного року 

100

Усього на етап або на програму: Місцевий
бюджет

1 967,130 

Бібрський міський голова                                                                            Роман ГРИНУС

Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                    Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                        Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

ПАСПОРТ
Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів
за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань
на 2024 рік
1. Ініціатор розроблення програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради

2. Дата, номер документа 
який є підставою для 
розроблення програми 

  Постанова Кабінету Міністрів
України від 17.08.1998 р. № 1303
«Про  впорядкування  безоплатного  та  пільгового
відпуску лікарських засобів за  рецептами окремих
груп  населення  та  за  певними категоріями
захворювань»,  Рішення  Бібрської  міської  ради  від
10.12.2021р.  №2596  «Про  затвердження  Порядку
розроблення  місцевих  (бюджетних)  цільових
програм,  моніторингу  та  звітності  щодо  їх
використання,  Рішення  Бібрської  міської  ради  від
20.12.2023р.  №4827  «Про  затвердження  програм
Бібрської  міської  територіальної  громади на  2024-
2025 роки», Рішення Бібрської міської ради № 4828
від  20.12.2023  "Про  місцевий  бюджет  Бібрської
міської  територіальної  громади  на  2024  рік"  (зі
змінами).

3. Розробник програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради

4. Співрозробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради

5. Відповідальний виконавець 

програми 

КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради

6. Учасники програми КНП «ЦПМСД» Бібрської міської ради, виконавчий 

комітет Бібрської міської ради

7. Термін реалізації програми 2024 рік

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для

реалізації програми, всього, у 

тому числі:

230,0 тис. гривень.

9.
1.

коштів місцевого бюджету    230,0 тис. гривень.

коштів інших джерел 0,0

 Бібрський міський голова                                                                          Роман ГРИНУС

 Директор 
 КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                 Василь ОБАРАНЕЦЬ

 Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 3.1.
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

Ресурсне забезпечення Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення 
та за певними категоріями захворювань на 2024 рік
                                                                                                                                                    тис. грн.

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити
на виконання програми

 
  Етапи виконання 
Програми

 
Усього витрат на виконання
Програми

2024 рік
Усього: 230,0                     230,0

у тому числі 230,0                     230,0

місцевий бюджет 230,0                     230,0

Інші місцеві бюджети 0,0                    0,0

кошти небюджетних джерел* 0,0                     0,0

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС

Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                      Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                          Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 3.2.
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

Перелік заходів і завдань
Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів  за рецептами 
лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними 
категоріями  захворювань на 2024 рік

№
 з/
п Назва завдання Перелік

заходів
завдання

Показники
виконання

заходу, один.
виміру

Виконавец
ь

заходу,
показника

Джерела
фінансув

ання

Обсяги

фінансува
ння,

тис. грн.

Очікуваний
результат

2024
рік

2024 рік

1.

Покращення 
здоров’я окремих 
груп населення та 
певних категорій 
хворих, збільшення 
тривалості та якості 
їх життя.

Здійснення 
заходів, 
спрямованих на 
забезпечення 
окремих груп 
населення за 
певними 
категоріями 
захворювань 
безоплатним та 
пільговим 
відпуском 
лікарських 
засобів за 
рецептами 
лікарів.  

Затрат            
Видатки на 
забезпечення 
медикамента
ми пільгових 
категорій 
населення

КНП 
«ЦПМСД» 
Бібрської 
міської 
ради

Місцевий 
бюджет

230,0

Забезпечення
медикаментами
пільгових 
категорій 
населення.

Продукту 
Кількість 
хворих, що 
забезпечуєтьс
я 
медикамента
ми за 
пільговими 
рецептами 

55

Ефективності
Середні 
витрати 
забезпеченос
ті хворих 
пільгових 
категорій 
медикамента
ми

4,182

Я  кості  
Динаміка 
кількості 
пільгових 
хворих 
забезпечених
препаратами 
до заявлених

100

Бібрський міський голова                                                                              Роман ГРИНУС

Директор 
КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради»                                                      Василь ОБАРАНЕЦЬ

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                          Світлана ОХРИМОВИЧ



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

Паспорт 
Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 
Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки
1 Ініціатор  розроблення

програми
Бібрська міська рада. Виконавчий комітет Бібрської міської
ради. Відділ соціального захисту населення.

2 Дата,  номер  документа  про
затвердження  програми  ,
який  є  підставою  для
розроблення програми

Закон  України  “Про  основи  соціальної  захищеності  осіб  з
інвалідністю в Україні” Закон України “Про статус ветеранів
війни, гарантії  їх соціального захисту” Закон України «Про
основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших
громадян  похилого  віку  в  Україні”  Закон  України  “Про
державну  соціальну  допомогу  малозабезпеченим  сім’ям”,
Рішення Бібрської міської ради від 10.12.2021 р. №2596 «Про
затвердження  Порядку  розроблення  місцевих  (бюджетних)
цільових  програм,  моніторингу  та  звітності  щодо  їх
використання, Рішення Бібрської міської ради від 20.12.2023
р.  №4827  «Про  затвердження  програм  Бібрської  міської
територіальної  громади  на  2024-2025  роки»,  Рішення
Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 "Про місцевий
бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024
рік" (зі змінами).

3 Розробники програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради. 
Відділ соціального захисту населення. 

4 Відповідальний  виконавець
програми

Виконавчий  комітет  Бібрської  міської  ради.
Відділ соціального захисту населення

5 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської
ради. Відділ соціального захисту населення

6 Термін реалізації програми 2024 -2025 роки

7 Перелік бюджетів, які беруть
участь у виконанні програми

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади

8 Загальний  обсяг  фінансових
ресурсів,  необхідних  для
реалізації програми:

2024 – 2 313 000,0 гривень
2025  –  в  межах  асигнувань,  визначених  рішенням  про
місцевий бюджет на відповідний бюджетний період.

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення                                Татьяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ
                                                                                                       



Додаток 4.1.
до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської ради 
№ 99 від 17.09.2024 року

Ресурсне  забезпечення  Програми  фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту
і соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2024-2025 роки
                                                                                                                                                  тис. грн.

Обсяг коштів, які пропонується
залучити на виконання програми

2024 рік 2025 рік Усього витрати на
виконання Програми

Усього: 
у тому числі:

2 313,0 0,0 2 313,0

Місцевий бюджет 2 313,0 в межах асигнувань,
визначених рішенням
про місцевий бюджет

на відповідний
бюджетний період.

               2 313,0

Інші місцеві бюджети 0,0 0,0 0,0
Обласний бюджет 0,0 0,0 0,0

Державний бюджет 0,0 0,0 0,0

Кошти небюджетних джерел 0,0 0,0 0,0

Бібрський міський голова                                                                                          Роман ГРИНУС

Начальник відділу соціального захисту населення                                Татьяна КУЗИК

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету Бібрської міської ради                                         Світлана ОХРИМОВИЧ
                                                                                                       


	ПАСПОРТ
	Ресурсне забезпечення Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань на 2024 рік
	Програми безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань на 2024 рік

